お 客 様 各 位

平成２７年８月３日

遠 軽 信 用 金 庫

ＷＥＢバンキングサービスにおける

振込限度額の引き下げについて

日頃より当金庫の「ＷＥＢバンキングサービス」をご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。

このたび当金庫では、お客様のパソコンをウイルス感染させ、インターネットバンキ

ングのＩＤや暗証番号等を不正取得するとともに、お客様に気づかれずにパソコンに侵入

し不正送金する被害から、お客様の大切なご預金をお守りするため、平成２７年８月３日

より「都度振込限度額」及び「累計振込限度額」を下記のとおり引き下げさせていただき

ます。

また、インターネットバンキングを利用した不正取引において、振込限度額を増額さ

せてから不正送金を行う手口が増加していることから、ＷＥＢバンキング上での利用限度

額変更機能を停止させていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、お客様の大切なご預金を守るための対策として、

何卒ご了承くださいますようお願い申しあげます。

記

１．対象となるお客様
「ＷＥＢバンキングサービス」をご契約のお客様

２．変更日

平成２７年８月３日（月）

３．変更内容

（１）振込限度額

ご利用取引 変更前 変更後

都度振込限度額 １００，０００千円 １０，０００千円

累計振込限度額 １００，０００千円 ３０，０００千円

（２）利用限度額変更機能

ＷＥＢバンキング画面上において振込取引の限度額内容を変更する「利用限度額変

更機能」を停止いたします。

なお、限度額の変更が必要な場合は、お取引店での手続きをお願いいたします。

※  くわしくは、当金庫本支店窓口にお問い合わせください。

以  上